Burada yaşayan Türkmenler küçük oymaklardan meydana gelmişlerdir. Bu boy ve oymaklar

Osmanlı döneminde daha kalabalık ve güçlü bir hal almıştır ancak Timur’un istilası bu grupların

zayıf ve parçalanmış bir duruma gelmesine neden olmuştur (Jirjees, 2016: 2-3)

H. 656’da (M. 1258) Moğolların Bağdat’ı işgalinden sonra tüm Bağdat Moğolların eline

geçmiştir. Moğolların ordularında birçok Türkmen vardır ve onların etkisiyle Moğollar

Türkleşmeye başlamıştır. Yüzyıl sonra Türkleşen Moğolların sayıca en çok olan kısmı Musul

vilayetindedir ve Oyrat boyudur.